РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Южский муниципальный район
Совет Южского городского поселения

Третьего созыва

       Р Е Ш Е Н И Е

      от    17.01.2019 г.  №  1

г. Южа

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ
СОВЕТА ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2019 ГОД

 и на плановый период 2020 и 2021 годов

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 19 части 2 статьи 28 Устава Южского городского

поселения,  Совет Южского городского поселения Южского муниципального

района,  решил:

 1. Утвердить бюджетную смету Совета Южского городского поселения

Южского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021

годов согласно приложению.

       2.  Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения» и разместить на сайте Южского городского

поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономике, бюджету, финансовому и кредитному регулированию,

налоговой и инвестиционной политике  Совета Южского городского поселения

(Рожкова Н.Н.).

Глава Южского городского поселения
Южского муниципального района                                      А.А. Баранов

С
о
гл

ас
о
в
ан

о

 У

Т
В

Е
Р

Ж
Д

А
Ю

З
ам

ес
ти

те
л
ь
 Г

л
ав

ы
 а

д
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 Ю
ж

ск
о
го

 м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

Г

л
ав

а
Ю

ж
ск

о
го

 г
о
р

о
д

ск
о
го

 п
о
се

л
ен

и
я

(н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

д
о
л
ж

н
о
ст

и
 л

и
ц

а,
 с

о
гл

ас
о
в
ав

ш
ег

о
 б

ю
д

ж
ет

н
у
ю

 с
м

ет
у
;

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

 (

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

д
о
л
ж

н
о
ст

и
 л

и
ц

а,
 у

тв
ер

ж
д

аю
щ

ег
о
 б

ю
д

ж
ет

н
у
ю

 с
м

ет
у
;

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

н
ач

ал
ь
н

и
к
 Ф

и
н

ан
со

в
о
го

 о
тд

ел
а

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 Ю
ж

ск
о
го

 м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

р

ай
н

а
 С

о
в
ет

 Ю
ж

ск
о
го

 г
о
р

о
д

ск
о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
 Ю

ж
ск

о
го

 м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 р
ай

о
н

а

гл
ав

н
о
го

 р
ас

п
о
р

я
д
и

те
л
я
 (

р
ас

п
о
р
я
д

и
те

л
я
)

б
ю

д
ж

ет
н

ы
х
 с

р
ед

ст
в
;

у
ч

р
еж

д
ен

и
я
)

гл
ав

н
о
го

 р
ас

п
о
р

я
д
и

те
л
я
 (

р
ас

п
о
р

я
д

и
те

л
я
)

б
ю

д
ж

ет
н

ы
х
 с

р
ед

ст
в
;

у
ч

р
еж

д
ен

и
я

Э

.А
.
В

ан
я
ги

н
а

 Б

ар
ан

о
в
 А

.А
.

(п
о
д

п
и

сь
)

 (

р
ас

ш
и

ф
р

о
в
к
а

п
о
д

п
и

си
)

(п

о
д

п
и

сь
)

(р
ас

ш
и

ф
р

о
в
к
а

п
о
д

п
и

си
)

К
О

Д
Ы

Ф

о
р

м
а

п
о
 О

К
У

Д
 0

5
0
1
0
1
2

.

 Д

ат
а

п
о
 О

К
П

О
 7

9
0
9
7
3
7
9

Б
Ю

Д
Ж

Е
Т

Н
А

Я
 С

М
Е

Т
А

 Н
А

  2
01

9
Ф

И
Н

А
Н

С
О

В
Ы

Й
 Г

О
Д

(Н
А

 П
Л

А
Н

О
В

Ы
Й

 П
Е

Р
И

О
Д

 2
01

9
и

 2
02

0
Г

О
Д

О
В

)

от
 «

 »

_
_
_
_
_
_
_
_
_
 2

0
 _

_
_

 г

П
о
л

у
ч

ат
ел

ь
 б

ю
д

ж
ет

н
ы

х
 с

р
ед

ст
в

 С

о
в
ет

 Ю
ж

ск
о
го

 г
о
р

о
д

ск
о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
 Ю

ж
ск

о
го

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 р
ай

о
н

а

п
о
 П

ер
еч

н
ю

 (
Р

ее
ст

р
у
)

 2
4
3
0
1
5
6
7

Р
ас

п
о
р
я
д

и
те

л
ь
 б

ю
д

ж
ет

н
ы

х
 с

р
ед

ст
в

п
о
 П

ер
еч

н
ю

 (
Р

ее
ст

р
у
)

Г
л
ав

н
ы

й
 р

ас
п

о
р
я
д

и
те

л
ь
 б

ю
д

ж
ет

н
ы

х

ср
ед

ст
в

С
о
в
ет

 Ю
ж

ск
о
го

 г
о
р

о
д

ск
о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
 Ю

ж
ск

о
го

 м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 р
ай

о
н

а
п

о
 Б

К
 8

1
0

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

б
ю

д
ж

ет
а

Б
ю

д
ж

ет
 Ю

ж
ск

о
го

 г
о
р

о
д

ск
о
го

 п
о
се

л
ен

и
я

п
о
 О

К
Т

М
О

 2
4
6
3
5
1
0
1

Е
д

и
н

и
ц

а
и

зм
ер

ен
и

я
:

р
у
б

.

п
о
 О

К
Е

И
 3

8
3

п

о
 О

К
В

(н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

и
н

ос
тр

ан
н

ой
 в

ал
ю

ты
)

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е

п
о

к
аз

ат
е
л
я

К
о

д

гл
ав

ы

К
о

д
 п

о
 б

ю
д

ж
е
тн

о
й

 к
л
ас

с
и

ф
и

к
а
ц

и
и

 Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

С
у
м

м
а

н
а

2
0

1
9

го
д

р
аз

д
ел

а

п
о

д
р

аз
д

ел

а

ц
ел

е
в
о

й
 с

та
ть

и

в
и

д
а

р
ас

х
о

д
о

в

к
о

д
 а

н
а
л
и

ти
ч

ес
к
о

го

п
о

к
аз

ат
е
л
я
 *

в
 р

у
б

л
я
х

в
 в

ал
ю

те

К
о

д

в
ал

ю
ты

1
2

3
4

5

6

7

8

9

1
0

О
б

щ
ег

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

е
в
о
п

р
о
сы

8

1
0

0
1

0
0

0

0
0

0
0
0

0
0
0

0

0

0
0

2
 3

8
2
 6

1
4
.5

8

Ф
у
н

к
ц

и
о

н
и

р
о

в
ан

и
е

в
ы

сш
ег

о

д
о

л
ж

н
о

ст
н

о
го

 л
и

ц
а

су
б

ъ
ек

та

Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 ф
ед

ер
ац

и
и

 и

8
1

0

0
1

0
2

0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

7
0

1
 7

1
1

,0
3

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 о
б
р

аз
о

в
ан

и
я

0
0

0

О

б
ес

п
еч

ен
и

е
ф

у
н

к
ц

и
о

н
и

р
о

в
ан

и
я
 г

л
ав

ы

Ю
ж

ск
о

го
 г

о
р
о

д
ск

о
го

 п
о

се
л
ен

и
я

Ю
ж

ск
о

го
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 р
ай

о
н

а
в

п
ам

к
ах

 н
еп

р
о

гр
ам

м
н

ы
х
 н

ап
р

ав
л
ен

и
й

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 о

р
га

н
о

в
 м

ес
тн

о
го

са
м

о
у
п

р
ав

л
ен

и
я
 Ю

ж
ск

о
го

 г
о

р
о
д

ск
о

го

п
о

се
л
ен

и
я

8
1

0

0
1

0
2

3
0
9
0
0
0
0
2
0
0

0
0
0

7

0
1

 7
1

1
,0

3

Р
ас

х
о

д
ы

 н
а

в
ы

п
л
ат

у
 п

ер
со

н
ал

у
 в

ц
ел

я
х
 о

б
ес

п
еч

ен
и

я
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

ф
у
н

к
ц

и
й

 г
о

с
у
д

ар
ст

в
ен

н
ы

м
и

(м
у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

ы
м

и
)

о
р

га
н

ам
и

,

к
аз

ен
н

ы
м

и
 у

ч
р

е
ж

д
е
н

и
я
м

и
,

о
р

га
н

ам
и

 у
п

р
ав

л
е
н

и
я

го
с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
ы

м
и

в
н

еб
ю

д
ж

ет
н

ы
м

и
 ф

о
н

д
ам

и

8
1

0

0
1

0
2

3
0
9
0
0
0
0
2
0
0

1
0
0

7

0
1

 7
1

1
,0

3

Ф
о
н

д
 о

п
л
ат

ы
 т

р
у
д

а

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

х

(м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
х
 )

 о
р

га
н

о
в

8
1

0

0
1

0
2

3
0
9
0
0
0
0
2
0
0

1
2
1

5
3
8
 9

4
8
,5

6

В
зн

о
сы

 п
о

 о
б

я
за

те
л
ь
н

о
м

у

со
ц

и
ал

ь
н

о
м

у
 с

тр
а
х
о

в
ан

и
ю

 н
а

в
ы

п
л
ат

ы
 д

е
н

еж
н

о
го

 с
о

д
ер

ж
ан

и
я
 и

и
н

ы
е

в
ы

п
л
ат

ы
 р

аб
о

тн
и

к
ам

го
с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
ы

х

(м
у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

ы
х
)

о
р

га
н

о
в

8
1

0

0
1

0
2

3
0
9
0
0
0
0
2
0
0

1
2
9

1
6
2
 7

6
2
,4

7

Ф
у
н

к
ц

и
о

н
и

р
о

в
ан

и
е

за
к
о

н
о

д
ат

е
л
ь
н

ы
х

(п
р

ед
ст

ав
и

те
л
ь
н

ы
х

о
р

га
н

о
в
)г

о
су

д
ар

ст
в
е
н

н
о

й
 в

л
ас

ти
 и

п
р

ед
ст

ав
и

те
л
ь
н

ы
х
 о

р
га

н
о

в

м
у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

ы
х
 о

б
р

аз
о

в
ан

и
й

8
1

0

0
1

0
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

1
 6

8
0
 9

0
3
,5

5

О
б

ес
п

еч
е
н

и
е

ф
у
н

к
ц

и
о

н
и

р
о

в
ан

и
я

С
о

в
ет

а
Ю

ж
с
к
о

го
 г

о
р

о
д

ск
о

го

п
о

се
л
ен

и
я
 Ю

ж
с
к
о

го

м
у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а
в
 р

ам
к
ах

н
еп

р
о

гр
ам

м
н

ы
х
 н

ап
р

ав
л
ен

и
й

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 о

р
га

н
о

в
 м

ес
тн

о
го

са
м

о
у
п

р
ав

л
е
н

и
я
 Ю

ж
ск

о
го

го
р

о
д

ск
о

го
 п

о
се

л
ен

и
я

8
1

0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

0
0
0

1
 6

8
0
 9

0
3
,5

5

Р
ас

х
о

д
ы

 н
а

в
ы

п
л
ат

у
 п

ер
со

н
ал

у
 в

ц
ел

я
х
 о

б
ес

п
еч

ен
и

я
 в

ы
п

о
л

н
е
н

и
я

ф
у
н

к
ц

и
й

 г
о

с
у
д

ар
ст

в
ен

н
ы

м
и

(м
у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

ы
м

и
)

о
р

га
н

ам
и

,

к
аз

ен
н

ы
м

и
 у

ч
р

е
ж

д
е
н

и
я
м

и
,

о
р

га
н

ам
и

 у
п

р
ав

л
е
н

и
я

го
с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
ы

м
и

в
н

еб
ю

д
ж

ет
н

ы
м

и
 ф

о
н

д
ам

и

8
1

0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

1
0
0

1
 0

5
4
 2

7
8
,5

5

Р
ас

х
о

д
ы

 н
а

в
ы

п
л
ат

у
 п

ер
со

н
ал

у

го
с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
ы

х

(м
у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

ы
х
)

о
р

га
н

о
в

8
1

0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

1
2
0

1
 0

5
4
 2

7
8
,5

5

Ф
о

н
д

 о
п

л
а
ты

 т
р

у
д

а

го
с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
ы

х

(м
у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

ы
х
 )

 о
р

га
н

о
в

8
1

0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

1
2
1

8
0
9
 7

3
7
.6

2

В
зн

о
сы

 п
о

 о
б

я
за

те
л
ь
н

о
м

у

со
ц

и
ал

ь
н

о
м

у
 с

тр
а
х
о

в
ан

и
ю

 н
а

в
ы

п
л
ат

ы
 д

е
н

еж
н

о
го

 с
о

д
ер

ж
в
ан

и
я
 и

и
н

ы
е

в
ы

п
л
ат

ы
 р

аб
о

тн
и

к
ам

го
с
у
д

ар
ст

в
е
н

н
ы

х

(м
у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

ы
х
)

о
р

га
н

о
в

8
1

0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

1
2
9

2
4
4
 5

4
0
,9

3

З
ак

у
п

к
а

то
в
ар

о
в
,
р
аб

о
т

и
 у

сл
у
г

д
л
я
 о

б
ес

п
еч

ен
и

я

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

х

(м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
х
)

н
у
ж

д

8
1

0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

2
0
0

5
5
9
 8

7
5
,0

0

П
р

о
ч
ая

 з
ак

у
п

к
а

то
в
ар

о
в
,
р

аб
о
т

и
 у

сл
у
г

д
л
я
 о

б
ес

п
еч

ен
и

я

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

х

(м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
х
)

н
у
ж

д

8
1

0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

2
4
4

5
5
9
 8

7
5
,0

0

У
сл

у
ги

 с
в
я
зи

8

1
0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

2
4
4

К
2
2
1

4
8
 6

0
0
,0

0

К
о
м

м
у
н

ал
ь
н

ы
е

у
сл

у
ги

8

1
0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

2
4
4

К
2
2
3

1
8
6
 0

1
0
,0

0

Р
аб

о
ты

,
у
сл

у
ги

 п
о
 с

о
д

ер
ж

ан
и

ю

и
м

у
щ

ес
тв

а

8
1

0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

2
4
4

К
2
2
5

2
1
 5

0
0
,0

0

П
р

о
ч
и

е
р

аб
о
ты

 и
 у

сл
у
ги

8

1
0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

2
4
4

К
2
2
6

1
6
5
 3

1
5
,0

0

П
р

о
ч
и

е
р

ас
х
о
д

ы

8
1

0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

2
4
4

К
2
9
6

5
 0

0
0
,0

0

У
в
ел

и
ч
ен

и
е

ст
о
и

м
о
ст

и

м
ат

ер
и

ал
ь
н

ы
х
 з

ап
ас

о
в

8
1

0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

2
4
4

К
3
4
0

1
3
3
 4

5
0
,0

0

О
б

ес
п

еч
е
н

и
е

ф
у
н

к
ц

и
о

н
и

р
о

в
ан

и
я

С
о

в
ет

а
Ю

ж
с
к
о

го
 г

о
р

о
д

ск
о

го

8
1

0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

8
0
0

6
6
 7

5
0
,0

0

У
п

л
а
та

 п
р

о
ч

и
х
 н

а
л
о

го
в
,

сб
о

р
о

в
 и

и
н

ы
х
 п

л
ат

е
ж

ей

8
1

0

0
1

0
3

3
0
9
0
0
0
0
2
1
0

8
5
2

6
6
 7

5
0
,0

0

X

X

И
то

го
 п

о
к

од
у

Б
К

 (
п

о
к

од
у

р
аз

де
л

а)

В
се

го

2
38

2
61

4,
58

X

X

Р
у
к
о
в
о
д

и
те

л
ь
 у

ч
р

еж
д

ен
и

я

(у
п

о
л
н

о
м

о
ч
ен

н
о
е

л
и

ц
о
)

Г

л
ав

а
Ю

ж
ск

о
го

 г
о
р

о
д

ск
о
го

 п
о
се

л
ен

и
я

 _

_
_
_
_
_
_
_
_
_

 _

_
_
_

Б
ар

ан
о
в
 А

.А
.

 Н

о
м

ер
 с

тр
ан

и
ц

ы

3

 (

д
о

л
ж

н
о

ст
ь)

 (
п

о
д

п
и

сь
)

(р

ас
ш

и
ф

р
о

в
к
а

п
о

д
п

и
си

)

 В
се

го
 с

тр
ан

и
ц

3

Р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
ь

п
л

ан
о

в
о

-

_

_
_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_

 _

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

Ф
и

н
ан

со
в
о

й
 с

л
у
ж

б
ы

(п

о
д

п
и

сь
)

 (
р

ас
ш

и
ф

р
о

в
к
а

п
о

д
п

и
си

)

И
сп

о
л
н

и
те

л
ь

_
_
В

ед
у
щ

и
й

 с
п

ец
и

ал
и

ст
-б

у
х

га
л
те

р
_
_

 _

_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_

 _

_
_
_
_
_
_
_

З
в
ер

ев
а

О
.А

.

 _

_
2
-1

9
-6

9
_

 (

д
о

л
ж

н
о

ст
ь)

(п

о
д

п
и

сь
)

(
р

ас
ш

и
ф

р
о

в
к
а

п
о

д
п

и
си

)

 (

те
л
еф

о
н

)

Приложение № 4

к Порядку

составления, утверждения

и ведения бюджетной сметы

Совета Южского городского

 поселения Южского

 муниципального района

РАСЧЕТЫ К БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЕ
20_19__ г

                                          Расчет расходов по подстатье 212 «Прочие выплаты»

№№

п/п

Наименование показателя Количество

сотрудников

направляемых

в

командировку

в год

Количество

суток

пребывания в

командировке

Сумма

(тыс.руб. )

1 2 3 4 5

1 Суточные при служебных

командировках и командировках

на курсы повышения

квалификации

0 0 0

       Выплата суточных в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.07.

2005 г № 813 «О порядке и условиях командирования федеральных государственных

гражданских служащих». В расчет принимается все командировки.

       Другие выплаты

______________________________________________________________________________

  включают в себя ежемесячные пособия на ребенка с пояснением в произвольной форме

     РАСЧЕТ РАСХОДОВ ПО ПОДСТАТЬЕ 221 «УСЛУГИ СВЯЗИ»

 Количество Тариф

по

состоянию

на _______

руб.

Сумма, тыс. руб.
 20_19 г исчисле

но

учрежде

нием

утвержден

о в

бюджете

Основной телефон
2 12,0 350,00 8,4 8,4

Внутризоновые соединения 2  450,00 10,5 10,5

Прямые провода АТС

Телефон мобильной связи

Междугородные переговоры

(мин)

Интернет: Корпоративный  28,4 2478,00 29,7 29,7

интернет 2 Мбит/с

Всего на оплату услуг
связи

   48,6 48,6

                           Расчет расходов по подстатье 222 «Транспортные услуги»

№№

п/п

Наименование показателя Количество

человек

направленных в

командировки  в

год

Средняя

стоимость

проезда в

одну сторону

(тыс. руб.)

Сумма

(тыс.руб.)

1 2 3 4 5

1 Оплата проезда при служебных

командировках и командировках

на курсы повышения

квалификации

0 0 0

Расчет расходов по подстатье 223 «Коммунальные услуги»

№№

п/п

Наименование показателя услуг Единица

измерен

ия

Количест

во в год

Тариф

(руб.)

Сумма

(тыс. руб.)

1 2 3 4 5 6

1 Потребление газа куб. м 0 0 0

2. Потребление электроэнергии тыс.КВт

/час

5,9 8,5 50,0

3. Оплата водоснабжения куб.м 36 50,0 1,9

4. Оплата водоотведения куб. м 36 48,0 2,0

5. Тепловая энергия гкал 50,6 2610,30 132,1

 Всего на оплату коммунальных
услуг

   186,00

Расчет расходов по подстатье 225 «Услуги по содержанию имущества»

№№

п/п

Наименование показателя Единица

измерения

Количество Средняя

стоимость

(тыс.руб.)

Сумма

(тыс.

руб.)

1 2 3 4 5 6

1. Текущий и капитальный ремонт

зданий и сооружений

0 0 0 0

№№

п/п

Наименование показателя Количество Средняя

стоимость

обслужива

ния 1 ед.

Сумма

(тыс. руб.)

1 2 3 4 5

2. Услуги по заправке картриджей 12 заправок 0,5 6,5

3. Техническое обслуживание системы АПС 12 месяцев 1,0 12,0

4. Услуги по организации сбора,

транспортировки , размещения отходов 4-5

класса опасности

12 куб.м. 0,250 3,0

 Всего «Услуги по содержанию
имущества»

  21,5

 Расчет расходов по подстатье 226 «Прочие услуги»

№№

п/п

Наименование показателя

Сумма

(тыс. руб.)

1 2 3

1. Оплата услуг в части информационно-технического

обеспечения, в том числе:
127,7

выполнение работ по обслуживанию компьютерной

техники

20,0

консультирование по методике работы с

программным обеспечением 1с:

30,6

ООО «Консалт» (подписка на ИТС)
16,3

ООО «Консультант» 52,0

ООО «Сбис» (электронный документооборот)  3,8

 Право на использование программного обеспечения-

антивирус

5,0

 Подписка на периодические издания 1,0

 Вневедомственная охрана 21,7

 Диспансеризация 14,9

 Всего по «Прочим услугам» 165,3

УП. Расчет расходов по подстатье 296 «Прочие расходы»

№№

п/п

Наименование показателя Сумма

(тыс. руб.)

1 Приобретение сувенирной продукции 5,0

УШ. Расчет расходов по статье 310  «Увеличение стоимости основных средств»

№№

п/п

Наименование показателя Количество Средняя

стоимость

(тыс.руб.)

Сумма

(тыс. руб.)

1 2 3 4 5

1. приобретение автомобилей 0 0 0

2. приобретение других основных средств в

части административно-хозяйственного

обеспечения

(расшифровать)

0 0 0

         в том числе

3. приобретение основных средств в части

информационно-технического обеспечения

(расшифровать)

0 0 0

        в том числе: принтер лазерный 0 0 0

1Х. Расчет расходов по статье 340 «Увеличение стоимости материальных запасов

№№

п/п

Наименование показателя Единица

измерения

Количество Цена

(руб.)

Сумма

(тыс. руб.)

1 2 3 4 5 6

1. Увеличение стоимости

материальных запасов в части

административно-хозяйственного

обеспечения*

пачка 40 250,00 10,00

2. увеличение стоимости

материальных запасов в части

приобретения строит.материалов

0 0 0 63,5

3. Изготовление и поставка

полиграфической продукции

журнал «Вестник»

шт 157 285 60,0

 Всего увеличение стоимости МЗ    133,5

Бумага белая формат А4  40 пачек по цене 250,00 рублей за пачку

      *является итоговой строкой ниже заполняется расшифровка показателей

      Расчет других аналогичных расходов не включенных в лимитный расчет,
осуществляется в произвольной форме. При обосновании расчета показателя помимо
обязательных полей может применяться примечание.

ВСЕГО:  559,9